平成 27年 2月吉日

お取引先様 各位

株式会社プロテック

東京都台東区上野7-7-6

TEL：03-6231-7141

FAX：03-6231-7143

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社事務所を下記に移転し、2 月 22 日（月）より営業致す事となりまし

た。

これを機に、社員一同これまで以上に、お取引先各位のご期待にお答えするべく

努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜新住所＞

〒116-0013

東京都荒川区西日暮里 5-14-3 サンキエームビル 7階

ＴＥＬ：03-6806-8031

ＦＡＸ：03-6806-8036

以上